БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

// . ^ .2022 с. Богучаны

О награждении Почетной грамотой

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Богучанского
районного Совета депутатов, утвержденным Решением от 22.12.2016 года №
13/1-94, учитывая рекомендации постоянной комиссии по социальным
вопросам, здравоохранению, образованию, спорту, культуре (протокол
заседания от 04.08.2022 года №4) и в преддверии празднования 95-летнего
юбилея Богучанского района, Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Богучанского районного Совета
депутатов:

1.1. За активное участие в общественной жизни поселка, активную
жизненную позицию, помощь малоимущим гражданам депутатов Ангарского
сельского Совета депутатов:

- Гец Галину Геннадьевну;
- Логинова Валерия Анатольевича;
- Черемера Нину Константиновну.

1.2. За активное участие в общественной жизни поселка и района, за
патриотическое воспитание детей Фризен Надежду Сергеевну, учителя
начальных классов МКОУ Ангарской школы.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по социальным вопросам, здравоохранению,
образованию, спорту, культуре (Грищенко И. А.).

3. Настоящее решение вступает дз .силу со дня подписания.

Председатель Богучанского
районного Совета депутатов

« // » if 2022 года

О. А. Шишкова